7096-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2023

№ 57/3

О проекте закона Пермского края «Об установлении
на территории Пермского края дополнительных мер,
направленных на охрану здоровья граждан
от воздействия окружающего табачного дыма,
последствий потребления табака или потребления
никотинсодержащей продукции
и о внесении изменений в Закон Пермского края
«Об административных правонарушениях
в Пермском крае» (второе чтение)

Заслушав информацию председателя комитета Мельникова А.Е.,

комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края

«Об установлении на территории Пермского края дополнительных мер,

направленных на охрану здоровья граждан от воздействия окружающего

табачного дыма, последствий потребления табака или потребления

никотинсодержащей продукции и о внесении изменений в Закон

Пермского края «Об административных правонарушениях в Пермском крае».

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании

Законодательного Собрания председателю комитета Законодательного

Собрания Пермского края по промышленности, экономической политике

и налогам Мельникову А.Е.

Председатель комитета А.Е.Мельников